ByEH - etk

IRE ) £ B B SR







16



80



1959

10



1700

7000

15



1973

20

22

15

19



3500



5000

506



11

180






139

13

120

40

20

108

A N M T O






10

10.

11.

20

72









24



12

12

12

12












89

30



1] T”






























81






hui



120

10

12

uno












1063

13






48






20

366






50

1660 1734






	中小学生课堂故事博览:走近价值连城的“故纸堆”──古画的故事 
	舍身饲虎
	涅槃
	剡子鹿乳
	鬼子母
	共命鸟
	鹳鱼石斧
	水陆攻战
	汉武与角抵
	汉家车
	汉人喜校猎
	赵武灵王的骑射
	庆忌搏猎

	羲和捧日
	常羲举月
	三足乌
	后羿射日
	姮娥与蟾蜍
	月宫玉兔
	日月合璧
	天国奇境
	北斗帝车
	多情星
	马神天驷
	狗皇盘古
	盘瓠（护）与盘古
	开天辟地
	伏羲女娲
	西王母与东王公
	九头人面兽
	黄帝战蚩尤
	饕餮邪兽
	法兽解廌
	鼓与舞
	翼虎与女魃
	舜与象
	苍颉造字
	文王十子
	周公辅成王
	孔子见老子
	孔子见荷蒉
	伯牙鼓琴
	舍己救人的释加牟尼
	钟馗捉鬼


